Item, Quæstio 13. De prima stella cœli, quæ agit, quod non est bene animum Christianum posse in dubio nobilitatem spiritualem *Immaculatae Conceptionis Virginis Dominæ nostræ*.

Item, Quæstio 14. de prima stella cœli, quæ respicit in corona Virginis, quæ agit, quomodo illi ostenderint hanc Dominam lucidam, formosam & absque macula aliqua peccati, honorabuntur in cœlo; sed è converso, qui ostenderint maculata in honorabuntur. Et ex hac prima stella facit radios pro *Immaculata Virginis Conceptione*, pro qua est totus primus liber, usque fol. 90. doctus, & eruditus. Impress. Ulyssipone 1632. in 4. cum imagine *Immaculatae Conceptionis*.

**A N T O N I U S** Simeon, Prior Conventus Praecatorum Parisiensis Gallus, gallicè reddidit Simones P. F. Petri de Valderrama Ordinis S. Augustini, quorum sex sunt, de *purissima Conceptione Virginis MARIE*, à folio 1. usque ad 146. Paris anno 1612.

**A N T O N I U S** de Sobarzo, Ordinis Minorum in libro de sacra Scriptura impleta, non impletæ & aliquando adimplenda, &c. lib. 4. cap. 5. pr. 8. n. 5. agit de mystery *Immaculatae Conceptionis V. MARIE definitione*, &c. extat manusc. apud eum quæ ego semel, & iterum vidi.

**A N T O N I U S** Solarius, in lib. de *Veneratione & invocatione Sanctorum*, agit de institutione festivitatis *Immaculatae Conceptionis*, & aliis, quæ refit Joannes de Alloza, lib. 1. Celi Stellati, fol. 4. num. 12. Hippolyt. Marrac. in Catal. Mar. ad 1517.

**A N T O N I U S** de Solis, Secretarius Regius, & Poëta Hispanus, scriptor Cantionum pro *Immaculata Virginis Conceptione*. Cum alis impress. Matrii 1653. in libro: *Relatio Panegyrica* fol. 8.

**A N T O N I U S** Sotomayor, Ordinis Prædicatorum ad an. 1618. Provincialis Provinciæ Castellæ, & postea Inquisitor Generalis in Regno Hispaniarum, scriptor epistolam cum alijs sui Ordinis Patribus pro festivitate, officio, ac prædicatione mystery *Immaculatae Conceptionis* in sua Religione, quam ad litteram adducit R. P. Joannes Eusebius Nieremberg, in lib. Excep. cap. 24. fol 414.

**A N T O N I U S** Stabilius à Sancto Angelo de Fafanella, Ordinis Prædicatorum, in libro: *Introductorium dupliciti ternario comprehensum*, ad singula Quadragesimæ Evangelia, &c. libro 3. de *MARIA* Virgine, folio 379. inquit: Quando scribitur, quod sapiens Artifex forte lignum, & impetrabile elegit, ut statuat simulacrum, quod non moveatur, &c. Figura: quod Deus elegit *MARIAM* Virginem in Matrem prædilectam, quod nunquam fuit aliqua peccato putrida, vel ad illud per aliquam suggestionem inclinata. Augustinus de natura, & gratia cap. 36. Scimus enim, &c. Rabanus in *Mon. de Nativitate Virginis MARIE*: Proprium peccatum non habuit, & ab innocentissimo corde ejus præsentia longe fuit, &c. Lib. impress. Venetiis 1610. in 8. Vide verbo *MARIA*, nam sapientie ipsam vocat totam pulchram, absque macula, gratia plenam, & alia hujusmodi, quæ ipsa innocentiam, & immunitatem adstruit.